PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADENDO AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 0018/2018 – 2º reunião

OBJETO: Aquisição de veículo novo, zero Km, tipo VAN para passageiros, com teto alto,

adaptado para o transporte de cadeirantes destinado as atividades da Secretaria da Saúde,

conforme especificações do edital e seus anexos.

O MUNICÍPIO DE BOA VENTURA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela   Portaria/PMBV nº. 033/2018, da Exma. Sra. Prefeita, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital PREGÃO

PRESENCIAL nº 0018/2018 – 2º reunião este adendo com as condições seguintes:

ONDE LÊ  no item 14.8. A contratada deverá entregar os veículos nos prazo: para os ITEM

01 contados do recebimento da Ordem de Fornecimento será de até 20 (vinte dias),

prorrogado a critério da contratante por igual período.

LÊ-SE CORRETAMENTE: no item 14.8. A contratada deverá entregar os veículos nos

prazo: para os ITEM 01 contados do recebimento da Ordem de Fornecimento será de até 45

(Quarenta e cinco dias).

ONDE LÊ  no item 17.1 - O prazo para entrega do objeto licitado corridos para os ITEM 01

contados do recebimento da Ordem de Fornecimento será de 20 (vinte dias).

LÊ-SE CORRETAMENTE: no item 17.1 - O prazo para entrega do objeto licitado corridos

para os ITEM 01 contados do recebimento da Ordem de Fornecimento será de 45 (Quarenta e

cinco dias).

Considerando que a alteração não afeta a elaboração da proposta. Ficam por este instrumento,

ratificadas as demais cláusulas do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 0018/2018 – 2º reunião,

mantidos mesmo horário e data de abertura, nos termos do art.21 da Lei 8.666/93.

Boa Ventura – PB, 20 de Abril de 2018.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JUNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMBV